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Purete Oczyszczająca galaretka do
mycia twarzy
Cena 69,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Poj. 200 ml

Polecana do cery mieszanej i tłustej . Oczyszczająca galaretka o świeżej i rozpływającej się konsystencji łączy
przeciwbakteryjne właściwości organicznej wody kwiatowej z drzewa herbacianego z przywracającymi równowagę
właściwościami organicznej wody kwiatowej oczaru wirginijskiego. Usuwa zanieczyszczenia i delikatnie myje skórę.
 

Stosowana jako kuracja z Fluidem Matującym oraz Oczyszczającą maską z węglową 2 w 1 z linii PURETE , galaretka
oczyszczająca pomaga zwężać pory i ogranicza błyszczenie skóry.

98% składników jest pochodzenia naturalnego
52% składników pochodzi z rolnictwa ekologicznego

Potwierdzona i odczuwalna skuteczność przez 28 dni stosowania Galaretki w rytuale PURETE (łącznie 3 produkty):

100% użytkowników potwierdza:
- Doskonale usuwa zanieczyszczenia z twarzy
- Zapewnia uczucie oczyszczonej skóry
- Miękka, czysta i komfortowa skóra od pierwszego użycia

*Badanie kliniczne pod kontrolą dermatologiczną wykonane na 20 ochotnikach w ciągu 28 dni. 

Formuła skrojona na miarę dla skóry mieszanej i tłustej: skuteczność oczyszczająca bez wysuszania skóry!
  
Ekologiczne opakowanie: butelka PET w 100% z recyklingu z etykietą wykonaną z materiału pochodzenia biologicznego i
biodegradowalnego (odpady drzewne).

Selekcja składników organicznych:

Organiczna woda kwiatowa z drzewa herbacianego: oczyszczając skórę i zwężając pory, jest potężnym
sprzymierzeńcem w pielęgnacji skóry mieszanej i tłustej.
Organiczna woda kwiatowa z oczaru wirginijskiego: tonizująca i zwężająca pory, przyczynia się do oczyszczenia i
poprawy jakości skóry.
Woda z ogórka: ten wodny ekstrakt znany jest ze swoich właściwości nawilżających, oczyszczających,
detoksykujących oraz wzmacniających blask skóry.

Stosowanie: Nakładaj rano i wieczorem na zwilżoną skórę całej twarzy okrężnymi ruchami. Spienić i dokładnie spłukać czystą
wodą. 

Testowana pod kontrolą dermatologiczną.

Skład: Melaleuca Alternifolia Leaf Water*, Aqua (Water), Hamamelis Virginiana (Witch Hazel) Leaf Water*, Coco-Glucoside,
Decyl Glucoside, Glycerin**, Cucumis Sativus (Cucumber) Fruit Extract, Xanthan Gum, Coco-Betaine, Caprylyl/Capryl
Glucoside, Cymbopogon Martini Oil*, Mentha Piperita (Peppermint) Oil*, Citrus Aurantium Amara (Bitter Orange) Leaf/Twig
Oil*, Melaleuca Alternifolia (Tea Tree) Leaf Oil*, Maltodextrin, Propanediol, CI 75810 (Chlorophyllin-Cooper Complex),
Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Parfum (Fragrance), Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Citric Acid, Sodium
Hydroxide, Limonene, Linalool, Geraniol. 
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